
Sezioni: 33 su 33   

Elezione: ELEZIONE PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA
Comune Biancavilla

Voti per Sezione

1
MOV.

2
LIBSIC

3
MICCIC

4
PCLAVORA

5
LARIVOL

6
OBSIC

7
STURZO

8
DE LUCA V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 637 284 44,58 15 5,66 15 5,66 30 11,32 2 0,75 117 44,15 0 0,00 0 0,00 1 0,38 265 93,31 19 6,69 

   2 540 246 45,56 11 5,02 10 4,57 33 15,07 2 0,91 91 41,55 0 0,00 0 0,00 0 0,00 219 89,02 27 10,98 

   3 528 248 46,97 16 6,87 5 2,15 42 18,03 2 0,86 96 41,20 1 0,43 0 0,00 0 0,00 233 93,95 15 6,05 

   4 579 274 47,32 15 5,86 6 2,34 23 8,98 4 1,56 121 47,27 0 0,00 0 0,00 0 0,00 256 93,43 18 6,57 

   5 945 518 54,81 30 6,04 20 4,02 75 15,09 1 0,20 169 34,00 1 0,20 0 0,00 1 0,20 497 95,95 21 4,05 

   6 566 287 50,71 23 8,71 7 2,65 22 8,33 1 0,38 109 41,29 0 0,00 1 0,38 0 0,00 264 91,99 23 8,01 

   7 607 275 45,30 36 13,90 14 5,41 27 10,42 1 0,39 104 40,15 3 1,16 0 0,00 0 0,00 259 94,18 16 5,82 

   8 562 310 55,16 25 8,71 11 3,83 39 13,59 2 0,70 116 40,42 0 0,00 1 0,35 0 0,00 287 92,58 23 7,42 

   9 657 420 63,93 66 16,62 14 3,53 36 9,07 0 0,00 125 31,49 0 0,00 0 0,00 1 0,25 397 94,52 23 5,48 

  10 967 602 62,25 55 9,95 12 2,17 77 13,92 2 0,36 195 35,26 1 0,18 0 0,00 1 0,18 553 91,86 49 8,14 

  11 710 401 56,48 46 12,43 11 2,97 52 14,05 0 0,00 117 31,62 1 0,27 0 0,00 2 0,54 370 92,27 31 7,73 

  12 602 307 51,00 22 7,67 13 4,53 43 14,98 1 0,35 128 44,60 0 0,00 0 0,00 0 0,00 287 93,49 20 6,51 

  13 671 349 52,01 27 8,31 23 7,08 43 13,23 0 0,00 110 33,85 1 0,31 0 0,00 0 0,00 325 93,12 24 6,88 

  14 1.064 615 57,80 34 5,87 23 3,97 65 11,23 2 0,35 258 44,56 1 0,17 2 0,35 1 0,17 579 94,15 36 5,85 

  15 805 435 54,04 41 10,30 20 5,03 38 9,55 1 0,25 175 43,97 0 0,00 0 0,00 1 0,25 398 91,49 37 8,51 

  16 1.043 572 54,84 55 10,46 20 3,80 64 12,17 1 0,19 207 39,35 1 0,19 0 0,00 3 0,57 526 91,96 46 8,04 

  17 692 300 43,35 16 5,67 31 10,99 33 11,70 2 0,71 95 33,69 0 0,00 0 0,00 0 0,00 282 94,00 18 6,00 

  18 702 387 55,13 50 14,01 6 1,68 41 11,48 3 0,84 128 35,85 2 0,56 0 0,00 0 0,00 357 92,25 30 7,75 

  19 771 422 54,73 31 7,87 12 3,05 49 12,44 2 0,51 133 33,76 0 0,00 0 0,00 2 0,51 394 93,36 28 6,64 

  20 648 278 42,90 22 8,80 19 7,60 30 12,00 4 1,60 99 39,60 1 0,40 0 0,00 0 0,00 250 89,93 28 10,07 

  21 646 287 44,43 27 10,11 10 3,75 34 12,73 0 0,00 89 33,33 0 0,00 0 0,00 0 0,00 267 93,03 20 6,97 

  22 660 315 47,73 12 4,11 19 6,51 39 13,36 0 0,00 110 37,67 1 0,34 0 0,00 1 0,34 292 92,70 23 7,30 

  23 535 266 49,72 12 5,04 7 2,94 20 8,40 0 0,00 97 40,76 0 0,00 0 0,00 1 0,42 238 89,47 28 10,53 

  24 594 327 55,05 11 3,69 22 7,38 25 8,39 2 0,67 110 36,91 0 0,00 0 0,00 1 0,34 298 91,13 29 8,87 

  25 586 263 44,88 27 11,25 9 3,75 24 10,00 2 0,83 85 35,42 0 0,00 0 0,00 2 0,83 240 91,25 23 8,75 

  26 785 409 52,10 25 6,43 36 9,25 64 16,45 1 0,26 157 40,36 0 0,00 1 0,26 1 0,26 389 95,11 20 4,89 

  27 673 314 46,66 35 11,95 7 2,39 36 12,29 1 0,34 128 43,69 3 1,02 0 0,00 0 0,00 293 93,31 21 6,69 

  28 621 320 51,53 22 7,53 12 4,11 39 13,36 0 0,00 99 33,90 0 0,00 0 0,00 0 0,00 292 91,25 28 8,75 

  29 523 199 38,05 16 8,60 7 3,76 32 17,20 0 0,00 71 38,17 0 0,00 0 0,00 0 0,00 186 93,47 13 6,53 

  30 537 257 47,86 26 10,79 6 2,49 26 10,79 0 0,00 78 32,37 0 0,00 0 0,00 0 0,00 241 93,77 16 6,23 
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Sezioni: 33 su 33   

Elezione: ELEZIONE PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA
Comune Biancavilla

Voti per Sezione

1
MOV.

2
LIBSIC

3
MICCIC

4
PCLAVORA

5
LARIVOL

6
OBSIC

7
STURZO

8
DE LUCA V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
  31 669 438 65,47 32 7,79 12 2,92 49 11,92 1 0,24 149 36,25 0 0,00 0 0,00 0 0,00 411 93,84 27 6,16 

  32 0 6 0,00 2 66,67 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 33,33 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3 50,00 3 50,00 

  33 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Totali 21.125 10.931 51,74 883 8,70 439 4,33 1.250 12,32 40 0,39 3.867 38,11 17 0,17 5 0,05 19 0,19 10.148 92,84 783 7,16 
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Sezioni: 33 su 33   

Elezione: ELEZIONE PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA
Comune Biancavilla

Voti per Sezione

9
FORCON

10
PERMUS V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 637 284 44,58 3 1,13 82 30,94 265 93,31 19 6,69 

   2 540 246 45,56 3 1,37 69 31,51 219 89,02 27 10,98 

   3 528 248 46,97 3 1,29 68 29,18 233 93,95 15 6,05 

   4 579 274 47,32 0 0,00 87 33,98 256 93,43 18 6,57 

   5 945 518 54,81 6 1,21 194 39,03 497 95,95 21 4,05 

   6 566 287 50,71 3 1,14 98 37,12 264 91,99 23 8,01 

   7 607 275 45,30 0 0,00 74 28,57 259 94,18 16 5,82 

   8 562 310 55,16 3 1,05 90 31,36 287 92,58 23 7,42 

   9 657 420 63,93 1 0,25 154 38,79 397 94,52 23 5,48 

  10 967 602 62,25 2 0,36 208 37,61 553 91,86 49 8,14 

  11 710 401 56,48 5 1,35 136 36,76 370 92,27 31 7,73 

  12 602 307 51,00 2 0,70 78 27,18 287 93,49 20 6,51 

  13 671 349 52,01 1 0,31 120 36,92 325 93,12 24 6,88 

  14 1.064 615 57,80 5 0,86 188 32,47 579 94,15 36 5,85 

  15 805 435 54,04 0 0,00 122 30,65 398 91,49 37 8,51 

  16 1.043 572 54,84 8 1,52 167 31,75 526 91,96 46 8,04 

  17 692 300 43,35 2 0,71 103 36,52 282 94,00 18 6,00 

  18 702 387 55,13 0 0,00 127 35,57 357 92,25 30 7,75 

  19 771 422 54,73 8 2,03 157 39,85 394 93,36 28 6,64 

  20 648 278 42,90 0 0,00 75 30,00 250 89,93 28 10,07 

  21 646 287 44,43 4 1,50 103 38,58 267 93,03 20 6,97 

  22 660 315 47,73 0 0,00 110 37,67 292 92,70 23 7,30 

  23 535 266 49,72 0 0,00 101 42,44 238 89,47 28 10,53 

  24 594 327 55,05 3 1,01 124 41,61 298 91,13 29 8,87 

  25 586 263 44,88 3 1,25 88 36,67 240 91,25 23 8,75 

  26 785 409 52,10 1 0,26 103 26,48 389 95,11 20 4,89 

  27 673 314 46,66 3 1,02 80 27,30 293 93,31 21 6,69 

  28 621 320 51,53 1 0,34 119 40,75 292 91,25 28 8,75 

  29 523 199 38,05 1 0,54 59 31,72 186 93,47 13 6,53 

  30 537 257 47,86 2 0,83 103 42,74 241 93,77 16 6,23 
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Sezioni: 33 su 33   

Elezione: ELEZIONE PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA
Comune Biancavilla

Voti per Sezione

9
FORCON

10
PERMUS V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti %
  31 669 438 65,47 4 0,97 164 39,90 411 93,84 27 6,16 

  32 0 6 0,00 0 0,00 0 0,00 3 50,00 3 50,00 

  33 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Totali 21.125 10.931 51,74 77 0,76 3.551 34,99 10.148 92,84 783 7,16 
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Sezioni: 33 su 33   

Elezione: ELEZIONE PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA
Comune Biancavilla

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 637 284 44,58 265 93,31 19 6,69 4 1,41 15 5,28 0 0,00 0 0,00 

   2 540 246 45,56 219 89,02 27 10,98 3 1,22 24 9,76 0 0,00 0 0,00 

   3 528 248 46,97 233 93,95 15 6,05 2 0,81 13 5,24 0 0,00 0 0,00 

   4 579 274 47,32 256 93,43 18 6,57 4 1,46 14 5,11 0 0,00 0 0,00 

   5 945 518 54,81 497 95,95 21 4,05 3 0,58 18 3,47 0 0,00 0 0,00 

   6 566 287 50,71 264 91,99 23 8,01 5 1,74 18 6,27 0 0,00 0 0,00 

   7 607 275 45,30 259 94,18 16 5,82 3 1,09 13 4,73 0 0,00 0 0,00 

   8 562 310 55,16 287 92,58 23 7,42 9 2,90 14 4,52 0 0,00 0 0,00 

   9 657 420 63,93 397 94,52 23 5,48 3 0,71 20 4,76 0 0,00 0 0,00 

  10 967 602 62,25 553 91,86 49 8,14 5 0,83 44 7,31 0 0,00 0 0,00 

  11 710 401 56,48 370 92,27 31 7,73 5 1,25 26 6,48 0 0,00 0 0,00 

  12 602 307 51,00 287 93,49 20 6,51 2 0,65 18 5,86 0 0,00 0 0,00 

  13 671 349 52,01 325 93,12 24 6,88 0 0,00 24 6,88 0 0,00 0 0,00 

  14 1.064 615 57,80 579 94,15 36 5,85 9 1,46 27 4,39 0 0,00 0 0,00 

  15 805 435 54,04 398 91,49 37 8,51 6 1,38 31 7,13 0 0,00 0 0,00 

  16 1.043 572 54,84 526 91,96 46 8,04 6 1,05 40 6,99 0 0,00 0 0,00 

  17 692 300 43,35 282 94,00 18 6,00 7 2,33 11 3,67 0 0,00 0 0,00 

  18 702 387 55,13 357 92,25 30 7,75 10 2,58 19 4,91 0 0,00 1 0,26 

  19 771 422 54,73 394 93,36 28 6,64 6 1,42 22 5,21 0 0,00 0 0,00 

  20 648 278 42,90 250 89,93 28 10,07 5 1,80 23 8,27 0 0,00 0 0,00 

  21 646 287 44,43 267 93,03 20 6,97 2 0,70 18 6,27 0 0,00 0 0,00 

  22 660 315 47,73 292 92,70 23 7,30 6 1,90 17 5,40 0 0,00 0 0,00 

  23 535 266 49,72 238 89,47 28 10,53 8 3,01 20 7,52 0 0,00 0 0,00 

  24 594 327 55,05 298 91,13 29 8,87 6 1,83 23 7,03 0 0,00 0 0,00 

  25 586 263 44,88 240 91,25 23 8,75 1 0,38 22 8,37 0 0,00 0 0,00 

  26 785 409 52,10 389 95,11 20 4,89 5 1,22 15 3,67 0 0,00 0 0,00 

  27 673 314 46,66 293 93,31 21 6,69 3 0,96 18 5,73 0 0,00 0 0,00 

  28 621 320 51,53 292 91,25 28 8,75 3 0,94 25 7,81 0 0,00 0 0,00 

  29 523 199 38,05 186 93,47 13 6,53 2 1,01 11 5,53 0 0,00 0 0,00 

  30 537 257 47,86 241 93,77 16 6,23 3 1,17 13 5,06 0 0,00 0 0,00 
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Sezioni: 33 su 33   

Elezione: ELEZIONE PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA
Comune Biancavilla

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
  31 669 438 65,47 411 93,84 27 6,16 5 1,14 22 5,02 0 0,00 0 0,00 

  32 0 6 0,00 3 50,00 3 50,00 0 0,00 3 50,00 0 0,00 0 0,00 

  33 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Totali 21.125 10.931 51,74 10.148 92,84 783 7,16 141 1,29 641 5,86 0 0,00 1 0,01 
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